САНЧУРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	30.06.2016

	№
	39/227

	пгт Санчурск

О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 15 Устава муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского района Кировской области,  Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Санчурская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования Санчурское городское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, утвержденные решением Санчурской поселковой Думой от 17.12.2015 № 33/191:

Зону Ж-2 – зону многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа – части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные),  размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону Ж-4 – зону многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа с инженерной защитой от затопления паводковыми водами – части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону ОД-1 – общественно-деловая зону - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону ОД-2 – зону учебных комплексов - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону ОД-3 – зону медицинских комплексов - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону ООД-1 – зону ограниченной общественно-деловой застройки - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону П-1 – зону предприятий V класса вредности - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону П-2 – зону предприятий IV класса вредности - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

Зону Р-2 – зону природных ландшафтов - части 3 Правил землепользования и застройки, п.1 «предельные (минимальные и (или) максимальные), в размеры земельных участков, том числе их площадь» дополнить:

Минимальная ширина земельного участка 10 метров.

       2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава администрации

Санчурского городского поселения    А.А.Скорняков